1ª ERRATA AO PREGÃO PRESENCIAL PMI Nº 013/2017
[bookmark: _GoBack]O Município de Imaruí/SC, torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada correção no Edital de Licitação do Pregão Presencial PMI Nº 013/2017, que tem como objeto o Registro de Preço, para fornecimento de óleo hidráulico e lubrificante. Tendo em vista que as alterações afetarão na formulação das propostas por parte dos licitantes, fica estabelecido novo prazo para entrega dos envelopes no dia 04/07/2017 às 08h45min no Setor de Protocolo, e a Sessão Pública para abertura dos envelopes no dia 04/07/2017 às 09h no Setor de Licitações, em consonância com o art. 21, § 4º, da Lei Federal nº 8.666/93. O edital ficará à disposição de 2ª a 6ª feira das 07h às 13h no setor de licitação, ou pelo e-mail licitacao@imarui.sc.gov.br.
Imaruí, 20 de junho de 2017.
Rui José Candemil Junior
Prefeito de Imaruí